Администрация города Сарова Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в состав Оперативного штаба по предупреждению рас-

пространения коронавирусной инфекции на территории города Сарова, утвер-

жденный постановлением Администрации г. Сарова от 30.03.2020 № 716

На основании Указа Губернатора Нижегородской области от 23 марта 2020 № 30

«О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020

г.№27», письма Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом» от

20.03.2020 №1-9.2/12740 «Об оперативном штабе», постановлением Администрации

г. Сарова от 30.03.2020 № 716 «О создании Оперативного штаба по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции на территории города Сарова» и в целях

недопущения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на тер-

ритории города Сарова,  руководствуясь ст. 36 Устава г. Сарова:

1. Внести в состав Оперативного штаба по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции на территории города Сарова, утвержденный постановле-

нием Администрации города Сарова от 30.03.2020 №716, (далее – состав Оперативно-

го штаба) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Оперативного штаба в качестве Оперативного секретаря

Горохова Петра Ивановича – главного специалиста организационного отдела управ-

ления делами администрации г.Сарова;

1.2. Ввести в состав Оперативного штаба:

1.2.1 в качестве членов Оперативного штаба:

14. Анипченко Сергей Григорьевич Заместитель главы Администрации г.

Сарова по социальным вопросам

15. Мишин Денис Алексеевич Начальник ФГКУ «Специальное

управление ФПС №4 МЧС России»

16. Горохов Петр Иванович Главный специалист организационно-

го отдела управления делами админи-

страции г. Сарова

1.2.2. в качестве Ответственного секретаря:

1. Харитонова Татьяна Анатольевна помощника главы Администрации г.

Сарова

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Управлению делами Администрации (Д.Г. Житников):

3.1.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

Администрации города Сарова в сети «Интернет»;

3.2. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Городской курьер»

для опубликования;

3.3. Направить настоящее постановление в государственно-правовой департа-

мент Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                             А.В. Голубев